
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 z zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 139 779,28 zł do kwoty 22 780 616,43 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139 779,28 zł do kwoty 15 333 448,42 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 447 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 139 779,28 zł do kwoty 27 317 861,91 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 779,28 zł do kwoty 14 841 000,60 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 12 476 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały nr XI-83/24 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4921



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4921



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 77/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 835,47 24 793,34 69 628,81 

 01095  Pozostała działalność 44 835,47 24 793,34 69 628,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 185,47 24 793,34 68 978,81 

750   Administracja publiczna 382 039,45 5 426,00 387 465,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 976,45 5 426,00 57 402,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 876,45 5 426,00 57 302,45 

801   Oświata i wychowanie 465 069,63 461,94 465 531,57 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 461,94 8 736,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 274,93 461,94 8 736,87 

852   Pomoc społeczna 490 044,50 54 258,00 544 302,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 235,00 37 279,00 128 514,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 235,00 37 279,00 127 514,00 

 85216  Zasiłki stałe 98 121,00 16 979,00 115 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

98 121,00 16 979,00 115 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 920,00 2 400,00 4 320,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 920,00 2 400,00 4 320,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 920,00 2 400,00 4 320,00 

855   Rodzina 911 067,00 52 440,00 963 507,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

880 166,00 52 440,00 932 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

870 166,00 52 440,00 922 606,00 

Razem 22 640 837,15 139 779,28 22 780 616,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4921



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 77/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 608,47 24 793,34 71 401,81 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 24 793,34 68 978,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 486,14 486,14 

  4430 Różne opłaty i składki 43 319,09 24 307,20 67 626,29 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 205 400,00 0,00 205 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 205 400,00 0,00 205 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -200,00 28 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 200,00 1 700,00 

600   Transport i łączność 6 080 510,60 0,00 6 080 510,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 491 175,00 0,00 491 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 -5 000,00 40 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 900,00 7 000,00 33 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 766 525,20 0,00 3 766 525,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 620,00 2 895,00 82 515,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 39 716,00 3 395,00 43 111,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 644 105,00 -5 895,00 638 210,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -12 195,00 57 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 815,50 -3 000,00 12 815,50 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00 9 300,00 39 300,00 

 70095  Pozostała działalność 42 800,20 3 000,00 45 800,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 600,00 1 000,00 8 600,00 

750   Administracja publiczna 3 813 972,69 5 426,00 3 819 398,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 359,38 3 426,00 130 785,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 421,20 5 426,00 102 847,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 033,52 -2 000,00 17 033,52 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 0,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4921



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -300,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 300,00 3 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 227 472,31 2 000,00 3 229 472,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 370,82 -16 000,00 54 370,82 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 53 880,00 2 000,00 55 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 099,00 17 000,00 171 099,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 084,00 0,00 48 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 1,76 836,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 -1,26 142,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 -0,50 20,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 750,00 13 250,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -250,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -2 500,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 266 076,73 461,94 5 266 538,67 

 80101  Szkoły podstawowe 3 649 009,22 -33 000,00 3 616 009,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 245,24 7 245,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -500,00 4 500,00 

  4260 Zakup energii 44 000,00 2 000,00 46 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -700,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 5 554,76 94 554,76 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 008 441,91 -36 000,00 1 972 441,91 

 80104  Przedszkola 977 229,31 33 000,00 1 010 229,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 36 000,00 126 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 182,00 -2 000,00 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4921



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 461,94 8 736,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,93 4,57 86,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 193,00 457,37 8 650,37 

852   Pomoc społeczna 1 363 541,74 54 258,00 1 417 799,74 

 85202  Domy pomocy społecznej 72 000,00 -5 100,00 66 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 -5 100,00 66 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 235,00 37 279,00 127 514,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 235,00 37 279,00 127 514,00 

 85216  Zasiłki stałe 98 121,00 16 979,00 115 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 98 121,00 16 979,00 115 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 831 199,24 5 100,00 836 299,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 4 600,00 27 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 500,00 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 120,00 2 400,00 6 520,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 320,00 2 400,00 5 720,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 320,00 2 400,00 5 720,00 

855   Rodzina 1 027 438,14 52 440,00 1 079 878,14 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

870 166,00 52 440,00 922 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 756 621,00 50 860,00 807 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 971,00 1 320,00 21 291,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 240,00 228,00 91 468,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534,00 32,00 566,00 

 85504  Wspieranie rodziny 118 362,14 0,00 118 362,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 286,73 0,00 3 264 286,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 048 757,32 0,00 2 048 757,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -2 000,00 9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 100,00 2 000,00 51 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26 000,00 900,00 26 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 900,00 22 900,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 2 865,61 21 865,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 765,61 21 765,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -900,00 100,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 765,61 -3 765,61 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4921



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 765,61 -2 765,61 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 27 178 082,63 139 779,28 27 317 861,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4921



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 77/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184,00 0,00 2 184,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 184,00 0,00 2 184,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 184,00 0,00 2 184,00 

Razem 2 184,00 0,00 2 184,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 765,61 0,00 3 765,61 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 765,61 3 765,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 765,61 3 765,61 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 765,61 -3 765,61 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 765,61 -2 765,61 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 3 765,61 0,00 3 765,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4921



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 77/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 185,47 24 793,34 68 978,81 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 24 793,34 68 978,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 185,47 24 793,34 68 978,81 

750   Administracja publiczna 51 876,45 5 426,00 57 302,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 876,45 5 426,00 57 302,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 876,45 5 426,00 57 302,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 084,00 0,00 48 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 569,00 0,00 39 569,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 569,00 0,00 39 569,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 515,00 0,00 7 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 515,00 0,00 7 515,00 

801   Oświata i wychowanie 8 274,93 461,94 8 736,87 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 461,94 8 736,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 274,93 461,94 8 736,87 

852   Pomoc społeczna 10 350,00 0,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 350,00 0,00 10 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4921



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 889 076,00 52 440,00 941 516,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

870 166,00 52 440,00 922 606,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

870 166,00 52 440,00 922 606,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 0,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 760,00 0,00 18 760,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 760,00 0,00 18 760,00 

Razem 1 051 846,85 83 121,28 1 134 968,13 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 185,47 24 793,34 68 978,81 

 01095  Pozostała działalność 44 185,47 24 793,34 68 978,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724,94 0,00 724,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,68 0,00 123,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,76 0,00 17,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 486,14 486,14 

  4430 Różne opłaty i składki 43 319,09 24 307,20 67 626,29 

750   Administracja publiczna 51 876,45 5 426,00 57 302,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 876,45 5 426,00 57 302,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 876,45 5 426,00 57 302,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 084,00 0,00 48 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00 1,76 836,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 -1,26 142,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 -0,50 20,50 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 569,00 0,00 39 569,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 900,00 0,00 21 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005,21 0,00 2 005,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4921



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287,94 0,00 287,94 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 723,59 0,00 11 723,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,87 0,00 1 594,87 

  4220 Zakup środków żywności 307,70 0,00 307,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,29 0,00 700,29 

  4410 Podróże służbowe krajowe 299,40 0,00 299,40 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 515,00 0,00 7 515,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213,79 0,00 1 213,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,08 0,00 207,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,73 0,00 29,73 

  4410 Podróże służbowe krajowe 64,40 0,00 64,40 

801   Oświata i wychowanie 8 274,93 461,94 8 736,87 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 274,93 461,94 8 736,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,93 4,57 86,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 193,00 457,37 8 650,37 

852   Pomoc społeczna 10 350,00 0,00 10 350,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 0,00 10 350,00 

855   Rodzina 889 076,00 52 440,00 941 516,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

870 166,00 52 440,00 922 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 756 621,00 50 860,00 807 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 971,00 1 320,00 21 291,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 240,00 228,00 91 468,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534,00 32,00 566,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 760,00 0,00 18 760,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 760,00 0,00 18 760,00 

Razem 1 051 846,85 83 121,28 1 134 968,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4921


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1

		2025-11-04T12:55:15+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




